
 

 

SCHEDA TECNICA 

 
DENOMINAZIONE 

PRODUCT NAME 

PRALINE MISTE 

MIXED PRALINE 

PRODOTTO 

PRODUCTS 

METP 
 

10*13,5*5 cm x 150g 

EAN: 8000813011110 

TARIC: 18069019 

Cartone (Ct): 

29*24*22 x 5,20 Kg 

Pezzi/Ct: 20 

Ct/strato: 13 

Ct/pallet: 104 

METART3 
SOLO LIMF / JUST LIMF 

14*10*4,5 cm x 150g 

EAN: 8000813011233  

TARIC: 18069019 

Cartone (Ct): 

28*28*21 

Pezzi/Ct: 24 

Ct/strato: 12 

Ct/pallet: 72 

METART7 
SOLO BOERI / JUST BOERI 

14*10*4,5 cm x 150g 

EAN: 8000813011271  

TARIC: 18069019 

Cartone (Ct): 

28*28*21 

Pezzi/Ct: 24 

Ct/strato: 12 

Ct/pallet: 72 

LIMF 
 

4 Kg 

EAN: 8000813110059  

TARIC: 18069019 

Cartone (Ct): 

34*26*18 x 4,30 Kg 

Pezzi/Ct: 4 Kg 

Ct/strato: 10 

Ct/pallet: 90 

NOCG 
 

4 Kg 

EAN: 8000813000695  

TARIC: 18069019 

Cartone (Ct): 

34*26*18 x 4,30 Kg 

Pezzi/Ct: 4 Kg 

Ct/strato: 10 

Ct/pallet: 90 

BOERI 
 

4 Kg 

EAN: 8000813140506  

TARIC: 18069019 

Cartone (Ct): 

34*26*18 x 4,30 Kg 

Pezzi/Ct: 4 Kg 

Ct/strato: 10 

Ct/pallet: 90 

PRESENTAZIONE 

DESCRIPTION 

Gustosi cioccolatini composti da un guscio di cioccolato extra fondente 

ripieni di creme alla nocciola, al limoncello di Sorrento "Il Convento", 

ciliegia e maraschino. 

Tasty chocolates made with a shell of extra dark chocolate filled with 
hazelnut cream, Sorrento limoncello "Il Convento" cream, cherry and cherry 
liqueur. 

INGREDIENTI 

INGREDIENTS 

INGREDIENTI ESTERNO (55%): Cioccolato extra fondente (pasta di 

cacao, zucchero, burro di cacao, burro anidro, emulsionante: lecitina di soia, 

aroma naturale di vaniglia. Cacao minimo 50,2%). INGREDIENTI 

RIPIENO (45%): BOERO: zucchero fondente (saccarosio, sciroppo di 

glucosio, acqua), maraschino (alcol, acqua, aromi), ciliegia alcolata 14%. 

NOCCIOLINO: nocciola Piemonte I.G.P. 45%, zucchero, cacao in massa, 

burro di cacao, latte in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma 

naturale vaniglia. LIMONCELLO: cioccolato bianco (zucchero, burro di 

cacao, latte intero in polvere, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale 

di vaniglia), miele di limoni, infuso di limone 5% (alcol, bucce di limone). 

EXTERNAL INGREDIENTS (55%): Extra dark chocolate (cocoa mass, 
sugar, cocoa butter, anhydrous butter, emulsifier: soya lecithin, natural 
vanilla flavouring. Min. cocoa content 50,2%). FILLING INGREDIENTS 
(45%): BOERO: melting sugar (saccarose, glucose syrup, water), cherry 
liqueur flavor (alcohol, water, flavours), alcohol soaked cherry 14%. 
NOCCIOLINO: Piedmont hazelnut 45%, sugar, cocoa mass, cocoa butter, 
dried milk, emulsifier: soya lecithin, natural flavour vanilla. 
LIMONCELLO: white chocolate (sugar, cocoa butter, whole dried milk, 
emulsifier: soya lecithin, natural flavor vanilla), lemon honey, lemon extract 
5% (alcohol, lemon peels). 



 

 

ALLERGENI 

ALLERGENS 

Contiene: Nocciole, mandorle, latte, soia. Può contenere: Frutta a guscio 

(mandorle, pistacchi). 

Contains: Hazelnut, almonds, milk, soya. May contain: Other nuts 
(almonds, pistachio). 

OGM 

GMO 

Il prodotto non contiene OGM. 

The product doesn’t contain GMO 

CARATTERISTICHE 

BATTERIOLOGICHE  

BACTERIOLOGICAL 
CHARACTERISTICS 

CBT/TCB: <10.000 UFC/g; Enterobatteriaceae/Enterobacteria: <100 

UFC/g; Stafilococchi coagulasi positivi/coagulase-positive staphylococci: 
<100 UFC/g; Salmonelle/Salmonellas: assenti/none; Lieviti/Yeast: <1000 

UFC/g; Muffe/Mould: <1000 UFC/g.    

REQUISITI 

CHIMICO-FISICI 

PHYSICOCHEMICAL 
REQUIREMENTS 

Aw: < 0.70;  

Umidità/Humidity: < 8% 

VALORI NUTRIZIONALI 

PER 100g 

NUTRITIONAL 
VALUES PER 100g 

 NOCCIOLINO BOERO LIMONCELLO 

Energia/energy 
2511 kJ 

605 kcal 

1827 kJ 

437 kcal 

1999 kJ 

479 kcal 

Grassi/fat 46g 21g 23g 

di cui acidi grassi 

saturi/of which 
saturates 

15g 13g 14g 

Carboidrati/ 

carbohydrate 
34g 55g 52g 

di cui zuccheri/ 

of which sugars 
27g 48g 51g 

Proteine/protein 9,7g 4,4g 4,8g 

Sale/salt 0,04g 0,01g 0,05g 

SHELF LIFE Mesi/months 18 20 12 

STOCCAGGIO 

STORAGE 

Mantenere in luogo fresco e asciutto. Temperatura consigliata: 15-18°C.  

Shelf life 12 mesi (METP) 

Keep in a cool dry place. Storage temperature recommended: 15-18°C.  
Shelf life 12 month (METP) 

 
Rev. 0 del 12/09/2019 

Ringraziandovi per la scelta dei nostri prodotti 

Thank you for choosing our products 

 

Barbero Davide srl 



 

 

SCHEDA TECNICA 
 

DENOMINAZIONE 

PRODUCT NAME 
TARTUFI DOLCI MISTI 
MIXED SWEET TRUFFLE 

PRODOTTO 

PRODUCTS 

TART150G 
 

9*7*21 cm x 150g 
EAN: 8000813140681 
TARIC: 18069019 
Cartone (Ct): 
33*19*15 cm x 2,00 Kg 
Pezzi/Ct: 12 
Ct/strato: 14 
Ct/pallet: 154 

METTA 
 

10*13,5*5 x 130g 
EAN: 8000813011189 
TARIC: 18069019 
Cartone (Ct): 
29*24*22 cm x 3,20 Kg 
Pezzi/Ct: 20 
Ct/strato: 13 
Ct/pallet: 104 

 

 

TAR 
SOLO GRUÉ DI CACAO / 
COCOA GRAINS ONLY 

3 Kg 
EAN: 8000813140612 
TARIC: 18069019 
Cartone (Ct): 
33*19*15 cm x 3,17 Kg 
Pezzi/Ct: 3 Kg 
Ct/strato: 14 
Ct/pallet: 154 

TART 
SOLO TORRONE /  
NOUGAT ONLY 

3 Kg 
EAN: 8000813140629 
TARIC: 18069019 
Cartone (Ct): 
33*19*15 cm x 3,17 Kg 
Pezzi/Ct: 3 Kg 
Ct/strato: 14 
Ct/pallet: 154 

 

PRESENTAZIONE 

DESCRIPTION 

Prodotti con nocciola Piemonte I.G.P. e cioccolato della migliore qualità. 
Grazie alla ricca quantità di pasta di nocciola, si ottiene una morbida pralina 
con granella di torrone all’interno ed un’altra con grani di cacao. Il tartufo 
viene spolverato di cacao per terminare la preparazione. 

The truffle are produced with Piedmont hazelnut and the best quality 
chocolate. Thanks to the high quality of hazelnut paste, the result is a soft 
praline with torrone grains inside and another with cocoa grains. The truffle 
is then dusted with cocoa to finish its preparation. 

INGREDIENTI 

 

INGREDIENTI TARTUFO DOLCE TORRONE: Cioccolato fondente 
(zucchero, pasta di cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, 
aroma naturale di vaniglia), granella di torrone Barbero 17% (nocciola 
Piemonte I.G.P, miele, zucchero, sciroppo di glucosio, albume d’uovo, ostie 
- fecola di patate, acqua, olio di oliva - vaniglia naturale del Madagascar, 
amido di mais), zucchero, pasta di nocciola Piemonte I.G.P, granella di 
nocciola Piemonte I.G.P, cacao in polvere. INGREDIENTI  TARTUFO 
DOLCE GRUE’ DI CACAO: Cioccolato fondente (zucchero, pasta di 
cacao, burro di cacao, emulsionante: lecitina di soia, aroma naturale di 
vaniglia), zucchero, pasta di nocciola Piemonte I.G.P., granella di nocciola 
Piemonte I.G.P, grué di cacao 5%, cacao in polvere. 



 

 

INGREDIENTS 

INGREDIENTS SWEET TORRONE TRUFFLE: Dark chocolate (sugar, 
cocoa paste, cocoa butter, emulsifier: soya lecithin, natural flavour vanilla), 
Barbero torrone grains 17% (Piedmont hazelnut, honey, sugar, glucose 
syrup, egg white, wafer - potato starch, water, olive oil - natural vanilla from 
Madagascar, corn starch), sugar, Piedmont hazelnut paste, Piedmont 
hazelnut grains, cocoa powder. INGREDIENTS SWEET TRUFFLE 
WITH COCOA GRAINS: Dark chocolate (sugar, cocoa paste, cocoa 
butter, emulsifier: soja lecithin, natural flavour vanilla), sugar, Piedmont 
hazelnut paste, Piedmont hazelnut grains, cocoa grains 5%, cocoa powder. 

ALLERGENI 

ALLERGENS 

Contiene: Nocciola, soia, uovo. Può contenere: Altra frutta a guscio 
(mandorle, pistacchi), glutine, arachidi, latte, uova. 

Contains: Hazelnut, soya, egg. May contain: Other nuts (almond, pistachio), 
gluten, peanut, milk, egg. 

OGM 

GMO 

Il prodotto non contiene OGM. 

The product doesn’t contain GMO 
CARATTERISTICHE 

BATTERIOLOGICHE  

BACTERIOLOGICAL 
CHARACTERISTICS 

CBT/TCB: <10.000 UFC/g; Enterobatteriaceae/Enterobacteria: <100 UFC/g; 
Stafilococchi coagulasi positivi/coagulase-positive staphylococci: <100 UFC/g; 
Salmonelle/Salmonellas: assenti/none; Lieviti/Yeast: <1000 UFC/g; Muffe/Mould: 
<1000 UFC/g.    

REQUISITI  
CHIMICO-FISICI 

PHYSICOCHEMICAL 
REQUIREMENTS 

Aw: < 0.70;  

Umidità/Humidity: < 8% 

VALORI NUTRIZIONALI 
PER 100g 

NUTRITIONAL 
VALUES PER 100g 

Energia/Energy: 2278 kJ/546 kcal,  Grassi/Fat: 33 g, di cui acidi grassi 
saturi/of which saturates: 12 g, Carboidrati/Carbohydrate: 54 g, di cui 
zuccheri/of which sugar: 50 g, Proteine/Protein: 5,8 g, Sale/Salt: 0,02 g           

STOCCAGGIO 

STORAGE 
Mantenere in luogo fresco e asciutto. Temperatura consigliata: 15-18°C. Shelf life 13 mesi. 

Keep in a cool dry place. Storage temperature recommended: 15-18°C. Shelf life 13 months. 

 
Rev. 0 del 12/09/2019 
Ringraziandovi per la scelta dei nostri prodotti 
Thank you for choosing our products 
 

Barbero Davide srl 



 

 

SCHEDA TECNICA 

 
DENOMINAZIONE 

PRODUCT NAME 

TORRONCINI FRIABILI ALLA NOCCIOLA PIEMONTE I.G.P. 

CRUMBLY TORRONCINI WITH PIEDMONT HAZELNUT 

PRODOTTO 

PRODUCTS 

TORRG 
 

3 Kg 

EAN: 8000813011998 

TARIC: 17049099 

Cartone (Ct): 

34*26*18 x 3,30 Kg 

Pezzi/Ct: 3 Kg 

Ct/strato: 10 

Ct/pallet: 90 

200TORRG 
 

9,5*6,5*28 cm x 200g 

EAN: 8000813040349 

TARIC: 17049099 

Cartone (Ct): 

34*25*21 cm x 3,50 Kg 

Pezzi/Ct: 15 

Ct/strato: 10 

Ct/pallet: 80 

METT 
 

10*13,5*5 x 100g 

EAN: 8000813011097 

TARIC: 17049099 

Cartone (Ct): 

29*24*22 cm x 4,20 Kg 

Pezzi/Ct: 20 

Ct/strato: 13 

Ct/pallet: 104 

METART1 
 

14*10*4,5 cm x 100g 

EAN: 8000813011219 

TARIC: 17049099 

Cartone (Ct): 

28*28*21 

Pezzi/Ct: 24 

Ct/strato: 12 

Ct/pallet: 72 

  

PRESENTAZIONE 

DESCRIPTION 

Torrone friabile artigianale con nocciole Piemonte scelte a mano, prodotto con una 

ricetta che risale al lontano 1883. Il torrone è privo di gelatina alimentare, prodotto 

ancora con albume d’uovo. Viene cotto in caldaie a vapore per circa sette ore, 

modellato e tagliato in piccole porzioni; i torroncini vengono poi lasciati raffreddare 

e incartati singolarmente. 

Handcrafted crumbly torrone with Piedmontese hazelnuts selected by hand, made 
according to an original recipe which dates back from 1883. It is made of egg whites 
and is steamed for about 7 hours, shaped, cut into small parts , cooled and wrapped 
one by one. 

INGREDIENTI 

INGREDIENTS 

Nocciola Piemonte I.G.P. (45%), miele, zucchero, sciroppo di glucosio, 

albume d’uovo, ostie (fecola di patate, acqua, olio d’oliva), vaniglia naturale 

del Madagascar, amido di mais.  

Piedmont hazelnut (45%), honey, sugar, glucose syrup, egg white, wafer 
(potato starch, water, olive oil), natural vanilla from Madagascar, corn starch. 

ALLERGENI 

ALLERGENS 

Contiene: Nocciole, uovo. Può contenere: Frutta a guscio (mandorle, 

pistacchi). SENZA GLUTINE 

Contains: Hazelnut, egg. May contain: Other nuts (almonds, pistachio). 
GLUTEN FREE. 

OGM 

GMO 

Il prodotto non contiene OGM. 

The product doesn’t contain GMO 

CARATTERISTICHE 

BATTERIOLOGICHE  

BACTERIOLOGICAL 
CHARACTERISTICS 

CBT/TCB: <10.000 UFC/g; Enterobatteriaceae/Enterobacteria: <100 

UFC/g; Stafilococchi coagulasi positivi/coagulase-positive staphylococci: 
<100 UFC/g; Salmonelle/Salmonellas: assenti/none; Lieviti/Yeast: <1000 

UFC/g; Muffe/Mould: <1000 UFC/g.    



 

 

REQUISITI 

CHIMICO-FISICI 

PHYSICOCHEMICAL 
REQUIREMENTS 

Aw: < 0.70;  

Umidità/Humidity: < 8% 

VALORI NUTRIZIONALI 

PER 100g 

NUTRITIONAL 
VALUES PER 100g 

Energia/Energy: 2197 kJ/526 kcal, Grassi/Fat: 30 g, di cui saturi/of which 
saturated: 3,0 g, Carboidrati/Carbohydrate: 56 g, di cui zuccheri/of which 
sugar: 53 g, Fibre/Fiber: 3,0 g, Proteine/Proteins: 6,5 g, Sale/Salt: 0,23 g 

STOCCAGGIO 

STORAGE 

Mantenere in luogo fresco e asciutto. Temperatura consigliata: 15-18°C. Shelf life 18 mesi. 

Keep in a cool dry place. Storage temperature recommended: 15-18°C. Shelf life 18 months. 

 
Rev. 1 del 11/01/2021 

Ringraziandovi per la scelta dei nostri prodotti 

Thank you for choosing our products 

 

Barbero Davide srl 


